索 引 号：
	 012947154/2019-19783
	信息分类：
	 国民经济管理、国有资产监管 / 公示公告 / 其他

	发布机构：
	 南京市发展和改革委员会
	生成日期：
	 2019-03-11

	生效日期：

	废止日期：

	信息名称：
	 2018年度现代服务业集聚区考评结果公示

	文　　号：

	关 键 词：
	 服务业集聚区

	内容概览：

	在线链接地址：

	文件下载：

2018年度现代服务业集聚区考评结果公示
近期，我委按照《南京市现代服务业集聚区发展情况评估暂行办法》（宁发改服务字﹝2016﹞592号）规定，依据评价与导向、定量与定性、静态与动态和共性与个性四个相结合的原则，对集聚区2018年发展情况进行评估，现将排名前5位的省、市级集聚区名单公示如下：
	序号
	集聚区名称
	类型

	1
	夫子庙—秦淮风光带旅游文化集聚区
	市级现代服务业集聚区

	2
	汤山旅游休闲集聚区
	市级现代服务业集聚区

	3
	南京河西中央商务区
	省级现代服务业集聚区

	4
	南京龙潭现代服务业集聚区
	省级现代服务业集聚区

	5
	新街口（玄武）现代商务集聚区
	市级现代服务业集聚区

如有异议，请于3月18日前向市发改委反映。
联系电话：025-68789694
南京市发展和改革委员会
2019年3月11日
[bookmark: _GoBack]